
Warszawa, Wesoła 2023-03-25
Mistrzostwa Dzielnicy Wesoła w MTB #1

Wyniki kategorii Młodziczka

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 101 066 308
68

GAJEWSKA
Aleksandra Zagościniec Warszawski

Klub Kolarski
Młodziczka
– 1

00:16:00
/ 1

00:16:10
/ 1 00:32:10 12.4 00:00:00 25

2 / 2 PACHOCKA
Dorota Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodziczka
– 2

00:16:01
/ 2

00:16:31
/ 2 00:32:33 12.3 00:00:22 22

3 / 3 10092944168 TABOR
Patrycja Dębe Warszawski

Klub Kolarski
Młodziczka
– 3

00:16:55
/ 3

00:17:46
/ 3 00:34:41 11.5 00:02:30 20

4 / 4 KOWALIK
Aleksandra Legionowo Warszawski

Klub Kolarski
Młodziczka
– 4

00:18:31
/ 4

00:18:49
/ 4 00:37:20 10.7 00:05:09 18

5 / 5 WYSOCKA
Amelia Pruszków Warszawski

Klub Kolarski
Młodziczka
– 5

00:19:15
/ 6

00:19:27
/ 5 00:38:43 10.3 00:06:32 16

6 / 6 10090422269 DORSZ
Aleksandra RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Młodziczka
– 6

00:19:03
/ 5

00:21:15
/ 6 00:40:19 9.9 00:08:08 15

7 / 7 KALMAN
Malwina Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodziczka
– 7

00:21:07
/ 7

00:22:37
/ 7 00:43:44 9.1 00:11:33 14

8 / 8 101 361 193
73

KRYSIK
Hanna Stefanówka Warszawski

Klub Kolarski
Młodziczka
– 8

00:21:29
/ 9

00:22:20
/ 8 00:43:50 9.1 00:11:39 13

9 / 9 MACNAR
Wilhelmina Poświętne UKK Huragan

Wołomin
Młodziczka
– 9

00:21:24
/ 8

00:22:49
/ 9 00:44:14 9 00:12:03 12

Ukończyło: 9
Wystartowało: 9
Zapisało się: 9
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